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בנות   200 מ' פרפר   בוגרותשעת הזנקה :

'משחה מס

09:30

גמר ישיר21 

21/05/2016זיבנר קרן02:11.04ש.י. אליפות אירופה לונדוןהפועל דולפין נתניה
22/07/2001בורוכובסקי ורד02:14.24ש.ג.18 פוקוקה  יפןמכ. אשדוד
22/07/2001בורוכובסקי ורד02:14.24ש.ג.17 פוקוקה  יפןמכ. אשדוד
08/07/2000בורוכובסקי ורד02:14.93ש.ג.16 וינגייטמכ. אשדוד
24/07/2017פולונסקי לאה02:16.92ש.ג.15 גיור הונגריהמכבי חיפה
27/06/2004פליישמן מור02:18.97ש.ג.14 אלבניהמכבי וייסגל רחובות
04/08/2011כץ-ליכטנשטיין ניצן02:26.61ש.ג.12 מכון וינגייטהפועל ירושלים

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

212289607 NTמכבי ראשון-לציון2003   1 2541 רותםכהן1 

214606519 03:03.60מתנ"ס רמת הנגב2004   2 1287 תמנעלוי רוזנבאום1 

322808783 02:50.11הפועל כפר סבא ב.ב2000   3 1464 זיורפאלי1 

214234213 02:40.68הפועל עירוני הוד השרון2003   4 1220 אוריןגבלן1 

214961229 02:49.28הפועל שחייני הנגב2004   5 1286 שחראיפרגן1 

329765218 02:58.65הפועל דולפין נתניה2003   6 1190 סהרשרון1 

213918568 NTהפועל דולפין נתניה2003   7 1190 שלירשוק רוזנטל1 

215791930 NTהפועל עירוני הוד השרון2006   8 1220 לייהזאידה1 

212624852 02:36.91מכבי ראשון-לציון2003   0 2541 נטעפניגר2 

212624845 02:33.49מכבי ראשון-לציון2003   1 2541 דנהפניגר2 

322715590 02:29.61מכבי קרית אונו2000   2 2564 יובלרונן2 

212366678 02:24.10הפועל עמק-חפר2001   3 1233 אלהוינר2 

212053920 02:16.84מכבי קרית אונו2001   4 2564 מאילווי2 

206705774 02:17.31מכבי נהריה2000   5 2910 קטריןשפיר2 

325355790 02:27.33הפועל עומר2003   6 1315 שני רבקהפרידמן2 

211493630 02:31.15הפועל עירוני הוד השרון2000   7 1220 נטעגבלן2 

212309421 02:35.84מכבי פ.מ. רעות2002   8 2578 נעםשגב2 

324654987 02:40.06מכבי קרית אונו2002   9 2564 אניטהמטלניצקי2 
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בנים   200 מ' פרפר   בוגריםשעת הזנקה :

'משחה מס

09:39

גמר ישיר22 

28/07/2009נבו גל01:57.02ש.י. רומאהפועל ירושלים
10/07/2009חייט נמרוד01:57.97ש.ג.18 פראגמכבי פ.מ. רעות
08/07/2011קרמר תום02:00.52ש.ג.17 בלגרדמכבי קרית-ביאליק
23/07/2010קרמר תום02:01.66ש.ג.16 מכון וינגייטמכבי קרית-ביאליק
09/04/2017כהן גרומי גל02:04.44ש.ג.15 יווןהפועל עירוני הוד השרון
01/08/2013שמי אלון02:10.77ש.ג.14 מכון וינגייטהפועל עירוני הוד השרון

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

326044278 NTהפועל דולפין נתניה2004   3 1190 בנימיןפיקרסקי1 

325529436 NTהפועל דולפין נתניה2003   4 1190 יונתןרוזה1 

 2003USANT  5  1ConnorsJustin 9001

214290629 NTהפועל דולפין נתניה2003   0 1190 גליאיתן2 

212495303 NTהפועל כפר סבא ב.ב2002   1 1464 מואמןמנסור2 

322290651 NTבני הרצליה2000   2 6009 אופירקלנטרוף2 

213677263 02:52.42מכבי נהריה2003   3 2910 גיאטויב2 

307479758 02:49.81מכבי וייסגל רחובות2003   4 S9 6947רוןוולפרט2 

326298700 02:50.04מכבי אשדוד2004   5 2501 מילןגלביש2 

211604202 NTמכבי קרית אונו2000   6 2564 מקסיםאלטמן2 

322957689 NTהפועל שחייני הנגב2001   7 1286 גילעדבן דיין2 

212788517 NTהפועל כפר סבא ב.ב2002   8 1464 פלגרוזנצווייג2 

325711992 02:34.74מכבי חיפה2003   0 2513 טלאלמור3 

325160679 02:32.12הפועל כפר סבא ב.ב2003   1 1464 שחרהראל3 

326009610 02:30.55הפועל ערד2004   2 1232 ניקיטהארציבשב3 

213018955 02:29.64מכבי קרית ביאליק2002   3 2531 יונתןאייכל3 

213914880 02:25.94מכבי קרית ביאליק2003   4 2531 איתן חייםמוזיקנסקי3 

213894801 02:28.07הפועל שחייני הנגב2003   5 1286 עודדברלינסקי3 

214514523 02:30.42מכבי קרית ביאליק2003   6 2531 מיכאלבריזגונוב3 

324812635 02:31.87הפועל שחייני הנגב2002   7 1286 יוןגפן3 

213041411 02:34.72מכבי חיפה2002   8 2513 שמואלוייסבורג3 

322794777 02:37.07הפועל קרית אתא2001   9 1031 שקדחשמונאי3 

323821132 02:25.18הפועל פתח-תקוה2002   0 1235 עידואולשר4 

322698283 02:22.83מכבי קרית אונו2000   1 2564 עידוישראלי4 

322328527 02:20.28הפועל שחייני הנגב2001   2 1286 אהלואן סטרטן4 

318728789 02:19.76הפועל שחייני הנגב2001   3 1286 אילוןחגי4 

211905690 02:14.30מכבי פ.מ. רעות2000   4 2578 שיגרינברג4 

212202436 02:18.75הפועל כפר סבא ב.ב2001   5 1464 מתןבקשי4 

034742551 02:20.10מכבי קרית ביאליק1985   6 2531 דניאלקציר4 

212107726 02:22.81הפועל כפר סבא ב.ב2001   7 1464 אופירהרוש4 

212244628 02:23.98מכבי חיפה2001   8 2513 מיכאלקוצי4 

212362024 02:25.27בני הרצליה2001   9 6009 איתמרהראל4 

322848045 02:13.44מכבי חיפה2001   0 2513 רוןפולונסקי5 

207497553 02:12.93הפועל בת-ים1998   1 1022 גבריאלחסון5 

212643761 02:12.01הפועל כפר סבא ב.ב2002   2 1464 עידואוברקוביץ5 

322885351 02:09.51מכבי קרית אונו2001   3 2564 יונתןיוגב5 

212418339 02:04.44הפועל עירוני הוד השרון2002   4 1220 גלכהן גרומי5 

322814716 02:07.73הפועל בת-ים2001   5 1022 אריקקיצ‘ב5 

209266147 02:11.54הפועל ערד2001   6 1232 אלכססמובול5 

324074319 02:12.50מכבי קרית אונו2001   7 2564 אלוןעפרוני5 

212109813 02:13.05הפועל עירוני הוד השרון2001   8 1220 שחרמסילתי5 

213641772 02:13.95הפועל ירושלים2003   9 1120 בנימיןזלצמן5 
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בנות   100 מ' חופשי   בוגרותשעת הזנקה :

'משחה מס

09:55

גמר ישיר23 

27/07/2017מורז אנדראה00:54.20ש.י. אליפות עולם בודפשטהפועל ירושלים
13/08/2015שיקלר זוהר00:56.82ש.ג.18 בריכה לאומית טוטוהפועל דולפין נתניה
30/07/2014שיקלר זוהר00:57.22ש.ג.17 בריכה לאומית טוטוהפועל דולפין נתניה
08/08/2013שיקלר זוהר00:57.25ש.ג.16 מכון וינגייטבני הרצליה
06/08/2009סמסוניוק ניקול00:57.53ש.ג.15 מכון וינגייטמכבי אשדוד
06/08/2009מרקס מרטינה00:57.68ש.ג.14 מכון וינגייטהפועל גבעתיים
10/08/2006זימין ענת00:59.82ש.ג.13 מכון וינגייטמכבי קרית-ביאליק
21/05/2005זימין ענת01:01.21ש.ג.12 מכון וינגייטמכבי קרית-ביאליק
26/07/2016שטיימן שרון01:03.53ש.ג.11 בריכה לאומית טוטוהפועל פליפר חדרה
30/07/2003זימין ענת01:07.83ש.ג.10 וינגייטמכבי קרית-ביאליק

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

327709143 NTהפועל קרית אתא2005   0 1031 לירןאוסקר1 

326272739 NTמכבי וייסגל רחובות2004   1 6947 רוניקופציובסקי1 

326682275 NTהפועל עמק-חפר2004   2 1233 נועהכרמי1 

324287846 NTהפועל כפר סבא ב.ב2004   3 1464 עדןגולדנברג1 

330862913 01:34.48מכבי אוסו גבעתיים2007   4 1983 עדיהרנס1 

326483252 NTהפועל דולפין נתניה2004   5 1190 אנהברלינסקי1 

214451387 NTהפועל עירוני הוד השרון2004   6 1220 מאיהבר יוסף1 

326670379 NTהפועל דולפין נתניה2004   7 1190 נועהחן1 

325759207 NTהפועל קרית אתא2004   8 1031 שקדגבאי1 

217506682 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   9 1983 שחרמזרחי1 

214541864 01:21.19מכבי חיפה2004   0 2513 גואילמחישם2 

326140704 01:18.62הפועל דולפין נתניה2006   1 1190 עומררוה2 

214253262 01:18.18הפועל עירוני הוד השרון2003   2 1220 אלמוגאנטיפוב2 

326482551 01:16.85הפועל דולפין נתניה2004   3 1190 נועהראובני2 

326067352 01:15.84מתנ"ס רמת הנגב2004   4 1287 איהאיתן2 

326299260 01:16.22הפועל כפר סבא ב.ב2004   5 1464 שחרסימון2 

326653516 01:17.42מכבי שהם2004   6 2510 רונישמואלי2 

327566618 01:18.20מתנ"ס רמת הנגב2005   7 1287 איהבן ציון2 

326172061 01:19.08הפועל קרית אתא2004   8 1031 זיוהראל2 

330609470 01:24.49הפועל מ.א. משגב2007   9 1043 שאיןגולנד2 

212736623 01:14.79הפועל עירוני הוד השרון2002   0 1220 מאיהשקד3 

214758153 01:12.65הפועל עירוני הוד השרון2004   1 1220 שובלאנטיפוב3 

325752335 01:11.05מכבי שהם2003   2 2510 יעלקמפף3 

212910111 01:10.62הפועל עמק-חפר2002   3 1233 עפרגלזר3 

215000191 01:10.34מתנ"ס רמת הנגב2005   4 1287 שיגורבמן3 

326585437 01:10.59מכבי נהריה2004   5 2910 תומרטל3 

327761102 01:10.78מתנ"ס רמת הנגב2004   6 1287 קמילההרשקוביץ3 

215094988 01:11.95הפועל עירוני הוד השרון2005   7 1220 ליהיסיבוני3 

328324322 01:12.93הפועל מ.א. משגב2006   8 1043 אלכסנדרהסוקולסקי3 

212836084 01:15.84הפועל דולפין נתניה2002   9 1190 אריאלכץ3 

212635262 01:08.83הפועל עמק-חפר2002   0 1233 יובלבן הרוש4 

323930586 01:08.64הפועל דולפין נתניה2004   1 1190 מאידניאלוב4 

214535890 01:08.49מכבי קרית ביאליק2003   2 2531 ברגורן4 

214255861 01:07.55מכבי פ.מ. רעות2003   3 2578 אוריניר4 

215488289 01:07.19מכבי וייסגל רחובות2005   4 6947 יובלסגל4 

214471708 01:07.34הפועל עמק-חפר2003   5 1233 שירשמש4 

213056070 01:07.60מכבי ראשון-לציון2003   6 2541 מורבן מאיר4 

213828692 01:08.60מכבי פ.מ. רעות2003   7 2578 נעהשיטרית4 

326648615 01:08.70מכבי שהם2004   8 2510 יעלבן-ישעיה4 

213747488 01:08.89מכבי שהם2003   9 2510 ענברדיין4 
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214543647 01:06.50מכבי חיפה2003   0 2513 נועהבירנבאום5 

324222876 01:06.07מכבי נהריה2001   1 2910 מאיהצירניאק5 

325276558 01:05.70הפועל דולפין נתניה2003   2 1190 יעלפינסקי5 

213215528 01:05.28מכבי פ.מ. רעות2003   3 2578 אליזבטמולצ‘דסקי5 

209608710 01:04.82הפועל עירוני הוד השרון2005   4 1220 גיליכהן5 

213706138 01:04.84מכבי פ.מ. רעות2003   5 2578 גליפסקרה5 

211628797 01:05.47הפועל קרית אתא2000   6 1031 עמיתנגר5 

212623631 01:05.92הפועל עירוני הוד השרון2003   7 1220 לייהגורדון5 

214511974 01:06.35הפועל קרית אתא2003   8 1031 מיהשלם5 

213970163 01:06.88הפועל קרית אתא2003   9 1031 עמיתרוט5 

322715590 01:04.49מכבי קרית אונו2000   0 2564 יובלרונן6 

212738462 01:03.96הפועל דולפין נתניה2002   1 1190 רותםוינבאום6 

327419875 01:03.80הפועל דולפין נתניה2002   2 1190 סופיהדמוב6 

322207820 01:03.35הפועל עירוני הוד השרון2001   3 1220 שליזלדין6 

322952235 01:02.82הפועל כפר סבא ב.ב2001   4 1464 עמיתשחם6 

325389039 01:02.86הפועל עירוני הוד השרון2003   5 1220 נעהרוזוליו6 

322957135 01:03.58מכבי וייסגל רחובות2001   6 6947 ניקולאוקון6 

213780570 01:03.86הפועל קרית אתא2002   7 1031 כריסטינהדידורה6 

209997170 01:04.12הפועל פליפר חדרה2003   8 1020 נטעאוסישקין6 

213560329 01:04.77מכבי פ.מ. רעות2002   9 2578 קורלביטון6 

213163603 01:02.60מכבי אשדוד2003   0 2501 גבריאלהקובלנוב7 

209906858 01:01.41הפועל עירוני הוד השרון2002   1 1220 נטעפורטמן רוזין7 

214203572 01:01.37מכבי פ.מ. רעות2003   2 2578 נגהזילברברג7 

214201030 01:00.65בני הרצליה2003   3 6009 הגראגמון7 

318943602 00:59.71הפועל עמק-חפר1998   4 1233 אוריפרייבך7 

206992471 01:00.13מכבי פ.מ. רעות1999   5 2578 טלמורנו7 

209555150 01:01.36הפועל דולפין נתניה2000   6 1190 עמיתגרדי7 

214096570 01:01.39הפועל אילת2003   7 1017 מורגןקולי דוסט7 

213773591 01:02.50הפועל קרית אתא2003   8 1031 רזהראל7 

212643662 01:02.62הפועל דולפין נתניה2002   9 1190 מריאןמור ויינר7 

313887911 00:59.60הפועל בת-ים2001   0 1022 מרטהקלנקוביצקי8 

323893693 00:59.40הפועל ערד2001   1 1232 איטלשפושניקוב8 

207892662 00:58.99הפועל פליפר חדרה2001   2 1020 ג‘סיקהשפילקו8 

213769839 00:58.34מכבי קרית ביאליק2003   3 2531 אנסטסיהגורבנקו8 

337955249 00:54.20הפועל ירושלים1992   4 1120 אנדראהמורז8 

340938182 00:57.72הפועל דולפין נתניה1993   5 1190 חיה סימוןזבלודוף8 

211437116 00:58.86הפועל עמק-חפר2002   6 1233 נועהשוהם8 

207889809 00:59.20הפועל עמק-חפר1999   7 1233 אורתמיר8 

325256220 00:59.42הפועל דולפין נתניה2002   8 1190 מיקהרבינוביץ8 

212105514 00:59.63הפועל עירוני הוד השרון2001   9 1220 סיווןשטרנפלד8 
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בנים   100 מ' חופשי   בוגריםשעת הזנקה :

'משחה מס

10:14

גמר ישיר24 

29/07/2009שפירא בר-אור נמרוד00:48.93ש.י. רומאירושלים רבתי
00:50.11ש.ג.18

20/01/2018לוקטב דניס00:50.11ש.ג.18 גנבהמכבי אשדוד
00:50.11ש.ג.18

00:50.11ש.ג.18

22/04/2017פרנקל תומר00:50.59ש.ג.17 בריכה לאומית טוטוהפועל ירושלים
08/08/2013קלונטרוב זיו00:50.95ש.ג.16 מכון וינגייטהפועל עומר
24/06/2017כהן גרומי גל00:51.72ש.ג.15 מלטהעירוני הוד השרון
26/07/2016כהן גרומי גל00:53.83ש.ג.14 בריכה לאומית טוטוהפועל עירוני הוד השרון
24/07/2014סמירנוב מיכאל00:56.87ש.ג.13 בריכה לאומית טוטוהפועל בית שמש
21/05/2005חייטוב יונתן00:59.93ש.ג.12 מכון וינגייטהפועל פתח-תקוה
04/08/2004חייטוב יונתן01:02.71ש.ג.11 חיפהוינגייט הפועל פתח-תקוה

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

216586180 NTהפועל קרית אתא2007   0 1031 רוןשניידר1 

329662928 NTמכבי אוסו גבעתיים2007   1 1983 יהליגיל1 

328373543 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   2 1983 איתמרעמרם1 

327885919 NTמכבי אוסו גבעתיים2005   3 1983 אורישטרנברג1 

325673101 NTהפועל קרית אתא2004   4 1031 נדבאיסקביץ1 

327706610 NTהפועל דולפין נתניה2005   5 1190 עומר מונירז1 

214886616 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   6 1983 עמרילזרוב1 

216263574 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   7 1983 עמיתברגיג1 

331119115 NTהפועל דולפין נתניה2007   8 1190 תבורהרשקוביץ1 

326326428 NTהפועל קרית אתא2004   0 1031 לירןגולוב2 

325935369 NTמכבי פ.מ. רעות2004   1 2578 אלעדליצק2 

325540318 NTהפועל דולפין נתניה2003   2 1190 איל מאיר צביפוגל2 

213193568 NTהפועל עמק-חפר2003   3 1233 יואבשרבני2 

212528806 NTמכבי נהריה2002   4 2910 עמרימדרר2 

213191745 NTמכבי שהם2003   5 2510 נדבקוסטי2 

213403900 NTהפועל שחייני הנגב2003   6 1286 בןדאבוש2 

326119435 NTהפועל עירוני הוד השרון2004   7 1220 נדבשפלר2 

326365111 NTמכבי שהם2004   8 2510 אריאלפסי2 

323825653 NTסנפירי השרון2004   9 6007 יובלשמירנוב2 

212928741 NTהפועל עירוני הוד השרון2002   0 1220 רוילוין3 

324276054 NTהפועל עמק-חפר2002   1 1233 זיותמיר3 

319058772 NTהפועל עירוני הוד השרון2000   2 1220 רותםבן יעיש3 

215837451 01:40.01מכבי אוסו גבעתיים2007   3 1983 ארזרוימישר3 

328164058 01:23.62הפועל דולפין נתניה2005   4 1190 מאורפיצחדזה3 

328389663 01:36.24מכבי אוסו גבעתיים2006   5 1983 יואבקונפורטס3 

314924408 NTמכבי קרית אונו2000   6 2564 איילליפקא3 

212233233 NTמכבי קרית ביאליק2001   7 2531 דןקונין3 

212528780 NTמכבי נהריה2002   8 2910 ארטורברזקין3 

213120785 NTהפועל עירוני הוד השרון2002   9 1220 שקדקינן3 

326661196 01:13.27מכבי אוסו גבעתיים2004   0 1983 נעםמאיר4 

213737943 01:11.78הפועל קרית אתא2003   1 1031 איציקאלקרייף4 

326341641 01:09.35הפועל עירוני הוד השרון2005   2 1220 אילוןמסקופ4 

214033003 01:08.48מכבי נהריה2003   3 2910 ליאוראדלר4 

325364438 01:07.48מכבי שהם2004   4 2510 עידוצוק4 

212453922 01:07.67הפועל דולפין נתניה2002   5 1190 שוןציפיס4 

325740025 01:08.56מכבי שהם2003   6 2510 זיוהרפז4 

209884204 01:11.16מכבי פ.מ. רעות2005   7 2578 יאןמטין4 

325405926 01:13.08הפועל כפר סבא ב.ב2003   8 1464 עידןלוינסון בן חיים4 

326232329 01:15.16הפועל קרית אתא2005   9 1031 גיאמלמד4 
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214953747 01:07.29מכבי פ.מ. רעות2005   0 2578 יהונתןתמם5 

214849069 01:07.19הפועל דולפין נתניה2004   1 1190 רועיאפשטיין5 

214169211 01:07.08מכבי שהם2003   2 2510 יובלסקגיו5 

212756290 01:06.06מכבי קרית ביאליק2002   3 2531 דודלוין5 

325261907 01:05.61מתנ"ס רמת הנגב2002   4 1287 בןכהן5 

326542982 01:05.67מכבי שהם2004   5 2510 ראםמיקולסקי5 

325546703 01:06.10הפועל עמק-חפר2003   6 1233 אמיתינחשון5 

326047545 01:07.16מתנ"ס רמת הנגב2004   7 1287 יובלקליין5 

212723639 01:07.21מכבי קרית ביאליק2002   8 2531 ניבקייזר5 

325564607 01:07.36הפועל עירוני הוד השרון2003   9 1220 אלוןלדור5 

325179281 01:04.58הפועל עירוני הוד השרון2003   0 1220 עמיתשיטרית6 

213531536 01:03.61הפועל עירוני הוד השרון2003   1 1220 אוריסיבוני6 

210020699 01:03.53מכבי נהריה2003   2 2910 תמיריוסף6 

325564615 01:03.20הפועל עירוני הוד השרון2003   3 1220 רועילדור6 

325337905 01:03.05הפועל עירוני הוד השרון2003   4 1220 אדםוהייב6 

325950020 01:03.05מכבי פ.מ. רעות2004   5 2578 ירדןבן יהודה6 

213215692 01:03.36מכבי שהם2003   6 2510 שפע יעקבאיתן6 

213671399 01:03.54הפועל דולפין נתניה2003   7 1190 ניקיגינזבורג6 

213077332 01:04.57הפועל עמק-חפר2002   8 1233 לוטםטופילד6 

212454789 01:05.49מכבי נהריה2002   9 2910 גפןפלקנשטיין6 

314653486 01:02.27הפועל עמק-חפר2000   0 1233 נירמימון7 

213458193 01:01.97הפועל כפר סבא ב.ב2002   1 1464 ניראילני7 

213103716 01:01.80הפועל כפר סבא ב.ב2002   2 1464 שקדרושו7 

214203390 01:01.26הפועל עמק-חפר2003   3 1233 רותםשגיא7 

212710842 01:01.17מכבי שהם2002   4 2510 אסףפוגל7 

325017259 01:01.26הפועל עמק-חפר2002   5 1233 איתיפלג7 

213057268 01:01.68מכבי שהם2003   6 2510 רותםשלגר7 

211991104 01:01.97הפועל שחייני הנגב2000   7 1286 יערבייגל7 

325121846 01:01.98מכבי פ.מ. רעות2002   8 2578 מיכאלאורמן7 

208847103 01:02.83מכבי חיפה1997   9 2513 אדירכהן7 

213495088 01:00.99מכבי קרית אונו2003   0 2564 אוריאלסנר8 

213882103 01:00.80מכבי קרית ביאליק2003   1 2531 קירילמחרקוב8 

324222884 01:00.40מכבי נהריה2001   2 2910 בןצירניאק8 

323057075 01:00.23מכבי פ.מ. רעות2001   3 2578 אהדהגדיש8 

207635962 00:59.18הפועל כפר סבא ב.ב2000   4 1464 דולבאנטיפוב8 

212455588 00:59.43הפועל דולפין נתניה2001   5 1190 ראובןאפל8 

324206754 01:00.38הפועל כפר סבא ב.ב2001   6 1464 רועיגלנטי8 

213794878 01:00.53הפועל דולפין נתניה2002   7 1190 גלשלגל8 

323916247 01:00.84הפועל שחייני הנגב2001   8 1286 נדבשדמה8 

328659594 01:01.02הפועל שחייני הנגב2003   9 1286 דניאילאייזנשטיין8 

212107726 00:58.91הפועל כפר סבא ב.ב2001   0 1464 אופירהרוש9 

207718511 00:58.61מכבי קרית ביאליק2001   1 2531 יותםבן נחום9 

211579529 00:58.52מכבי קרית ביאליק2001   2 2531 יהונתןרום9 

322586017 00:58.16הפועל מ.א. משגב2001   3 1043 נועםלנצינסקי9 

314748328 00:57.83הפועל מ.א. משגב2000   4 1043 יוגבביטון9 

211644174 00:57.83הפועל קרית אתא2000   5 1031 ניקיטהסובולנקו9 

212269294 00:58.16מכבי קרית ביאליק2001   6 2531 איימןעואד9 

323830141 00:58.56הפועל עמק-חפר2001   7 1233 סערשטינברג9 

318902889 00:58.71הפועל עירוני הוד השרון1999   8 1220 נועםהאס9 

212230411 00:59.13הפועל מ.א. משגב2001   9 1043 יונתןגולנד9 

324859958 00:57.47הפועל ירושלים2002   0 1120 דניאלשטקל10 

209619493 00:57.12הפועל עירוני הוד השרון2000   1 1220 אסףפרבר10 

212356570 00:56.83הפועל עמק-חפר2001   2 1233 עיליאמירי10 

211685110 00:56.60הפועל מ.א. משגב2001   3 1043 נוהזילברשטיין10 

324560259 00:56.56מכבי נהריה2002   4 2910 ולדיסלבקאן10 

324716992 00:56.59הפועל דולפין נתניה2002   5 1190 אהרוןגברילוב10 

213748668 00:56.77מכבי קרית אונו2003   6 2564 יובלאשד10 

212346688 00:57.03מכבי קרית ביאליק2001   7 2531 דניאלזסטבסקי10 

322820408 00:57.30הפועל עירוני הוד השרון2001   8 1220 שגיאלביא10 

212177620 00:57.50מכבי חיפה2002   9 2513 עמיתשכטר10 
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315852731 00:56.10מכבי ראשון-לציון1999   0 2541 אלעדפתיחה11 

211604202 00:55.80מכבי קרית אונו2000   1 2564 מקסיםאלטמן11 

212393482 00:55.34הפועל מ.א. משגב2001   2 1043 רתםחביב11 

209583780 00:55.02הפועל עירוני הוד השרון2000   3 1220 נאורבר11 

319538401 00:54.80הפועל דולפין נתניה1997   4 1190 קירילברון11 

214161135 00:55.00מכבי חיפה2003   5 2513 אדםמראענה11 

212266316 00:55.33הפועל קרית אתא2001   6 1031 כריסטיאןפיצ‘וגין11 

324010545 00:55.66הפועל שחייני הנגב2001   7 1286 אריאלחוזמן11 

323870386 00:56.03הפועל בת-ים2001   8 1022 ארתורגלוזמן11 

322545286 00:56.46הפועל עמק-חפר2000   9 1233 דקלממן11 

213526742 00:54.60מכבי פ.מ. רעות2002   0 2578 בנימיןזרחין12 

212755987 00:54.17מכבי נהריה2002   1 2910 אלכסוולקוב12 

345014971 00:54.10הפועל דולפין נתניה1996   2 1190 יבגניממין12 

315407999 00:53.80הפועל דולפין נתניה1999   3 1190 גלהדר12 

208706572 00:53.45הפועל ירושלים1998   4 1120 דניאלקפלן12 

324040294 00:53.77הפועל עמק-חפר2001   5 1233 איתמרפרלמן12 

211622758 00:53.84מכבי קרית ביאליק2000   6 2531 למררודוב12 

209502939 00:54.14הפועל עומר1998   7 1315 עומרמטלון12 

323682963 00:54.60מכבי חיפה2001   8 2513 מקסיםציפרוב12 

211381504 00:54.64הפועל עמק-חפר2000   9 1233 טלדקלו12 

212755995 00:53.10מכבי נהריה2002   0 2910 דניאלוולקוב13 

322585449 00:52.65הפועל קרית אתא2001   1 1031 עיליכהן13 

211787684 00:51.97מכבי קרית ביאליק2000   2 2531 סטיבןפרידמן13 

314088543 00:51.00הפועל עירוני הוד השרון1999   3 1220 אלוןשמי13 

312551047 00:49.77הפועל ירושלים1993   4 1120 דודגמבורג13 

205365182 00:50.39הפועל ירושלים1994   5 1120 אלכסיי לירןקונובלוב13 

318173150 00:51.07מכבי חיפה1998   6 2513 גיאגרופר13 

211461280 00:51.97הפועל דולפין נתניה2000   7 1190 דיוידריבינסקי13 

322605841 00:52.90הפועל עירוני הוד השרון2000   8 1220 איהםנאסר13 

212242150 00:53.21מכבי חיפה2001   9 2513 דודגרצ‘יק13 
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בנות   50 מ' גב   גיל 10-99שעת הזנקה :

'משחה מס

10:41

מוקדמות25 

08/08/2013עברי עמית00:28.51ש.י. מכון וינגייטהפועל עמק-חפר
02/08/2003מלצר אור00:29.81ש.ג.18 גלזגוהפועל ה.ה.ב.ב
02/08/2003מלצר אור00:29.81ש.ג.17 גלזגוהפועל ה.ה.ב.ב
02/08/2003מלצר אור00:29.81ש.ג.16 גלזגוהפועל ה.ה.ב.ב
02/08/2003מלצר אור00:29.81ש.ג.15 גלזגוהפועל ה.ה.ב.ב
29/04/2017גורבנקו אנסטסיה00:30.17ש.ג.14 בריכה לאומית טוטומכבי קרית ביאליק
16/07/2016אשכנזי שירה00:31.10ש.ג.13 בריכה לאומית טוטומכבי קרית אונו
19/07/1993שפייזר טל00:38.11ש.ג.10 כפר בלוםהפועל פתח-תקוה

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

331813709 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   0 1983 אלה'דנקוביץ1 

326299260 NTהפועל כפר סבא ב.ב2004   1 1464 שחרסימון1 

326276078 NTמכבי וייסגל רחובות2004   2 6947 אליזבתוולקוב1 

214979155 NTהפועל עירוני הוד השרון2004   3 1220 מיקהאשל1 

214759649 00:41.62הפועל עירוני הוד השרון2004   4 1220 יהלירחבי1 

326585437 NTמכבי נהריה2004   5 2910 תומרטל1 

326247285 NTמכבי וייסגל רחובות2004   6 6947 ליאבזיראד1 

326272739 NTמכבי וייסגל רחובות2004   7 6947 רוניקופציובסקי1 

331557801 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   8 1983 רונישטרנברג1 

212946628 00:40.30הפועל שחייני הנגב2003   0 1286 טלאחמדייב2 

325279347 00:37.97הפועל דולפין נתניה2002   1 1190 שירהאלבזיס2 

323794594 00:36.12הפועל שחייני הנגב2003   2 1286 שי נואלשפר2 

212623631 00:35.30הפועל עירוני הוד השרון2003   3 1220 לייהגורדון2 

213215528 00:35.07מכבי פ.מ. רעות2003   4 2578 אליזבטמולצ‘דסקי2 

212910111 00:35.24הפועל עמק-חפר2002   5 1233 עפרגלזר2 

209765973 00:35.54הפועל דולפין נתניה2004   6 1190 יולישלו2 

325386027 00:36.39מכבי פ.מ. רעות2003   7 2578 ליהגל2 

215227877 00:38.48הפועל דולפין נתניה2005   8 1190 מעייןלבקוביץ2 

214541864 00:40.65מכבי חיפה2004   9 2513 גואילמחישם2 

206641714 00:34.28הפועל עמק-חפר2000   0 1233 רתםוינר3 

324222876 00:33.77מכבי נהריה2001   1 2910 מאיהצירניאק3 

215488289 00:33.10מכבי וייסגל רחובות2005   2 6947 יובלסגל3 

205854391 00:32.24הפועל אילת1998   3 1017 אנהגרום3 

337955249 00:30.10הפועל ירושלים1992   4 1120 אנדראהמורז3 

318943602 00:31.41הפועל עמק-חפר1998   5 1233 אוריפרייבך3 

213134786 00:32.60הפועל עמק-חפר2002   6 1233 קרנירוכל3 

327706602 00:33.60הפועל דולפין נתניה2005   7 1190 מוררז3 

213144272 00:34.08הפועל דולפין נתניה2002   8 1190 מאיהבן דוד3 

326535465 00:34.61הפועל עירוני הוד השרון2004   9 1220 רעותשם טוב3 

213890775 00:34.25הפועל ערד2003   0 1232 קמילהקומרוב4 

209906858 00:33.61הפועל עירוני הוד השרון2002   1 1220 נטעפורטמן רוזין4 

212258057 00:32.83בני הרצליה2001   2 6009 ליאן מישלקנופ4 

212349690 00:31.76מכבי חיפה2001   3 2513 עדןליכטנשטיין4 

207889809 00:29.84הפועל עמק-חפר1999   4 1233 אורתמיר4 

214305815 00:30.69מכבי קרית אונו2003   5 2564 שירהאשכנזי4 

211513882 00:32.51מכבי ראשון-לציון2001   6 2541 אריאלברק4 

211628797 00:33.43הפועל קרית אתא2000   7 1031 עמיתנגר4 

214145419 00:34.00מכבי פ.מ. רעות2003   8 2578 מעייןנגר4 

213560329 00:34.44מכבי פ.מ. רעות2002   9 2578 קורלביטון4 

325389039 00:34.18הפועל עירוני הוד השרון2003   0 1220 נעהרוזוליו5 

329765259 00:33.60הפועל דולפין נתניה2005   1 1190 אגםשרון5 

325310829 00:32.63מכבי קרית אונו2003   2 2564 רומיניצן5 

322957135 00:31.76מכבי וייסגל רחובות2001   3 6947 ניקולאוקון5 

200826543 00:28.86הפועל עמק-חפר1989   4 1233 עמיתעברי5 

213769839 00:30.17מכבי קרית ביאליק2003   5 2531 אנסטסיהגורבנקו5 

209555150 00:32.46הפועל דולפין נתניה2000   6 1190 עמיתגרדי5 

213706138 00:33.41מכבי פ.מ. רעות2003   7 2578 גליפסקרה5 

322975194 00:33.96מכבי וייסגל רחובות2002   8 6947 שלימורגוליס5 

213079049 00:34.42הפועל עירוני הוד השרון2002   9 1220 נטעבר-יוסף5 
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בנים   50 מ' גב   גיל 10-99שעת הזנקה :

'משחה מס

10:47

מוקדמות26 

26/07/2016קופלב יהונתן00:24.60ש.י. בריכה לאומית טוטומכבי חיפה
01/07/2017לייטרובסקי מיכאל00:25.69ש.ג.18 אליפות אירופה לנוערקרית ביאליק
09/07/2011זמיר תומר00:26.24ש.ג.17 בלגרדמכבי נהריה
08/08/2013דותן עידן00:26.87ש.ג.16 מכון וינגייטהפועל בת-ים
16/07/2016גרצ‘יק דוד00:27.33ש.ג.15 בריכה לאומית טוטומכבי חיפה
08/12/2003שפירא בר-אור נמרוד00:28.24ש.ג.14 בריטניהירושלים רבתי
09/08/2001איזנשטוק איליה00:29.35ש.ג.13 וינגייטמכבי קרית-ביאליק
21/05/2005חייטוב יונתן00:31.32ש.ג.12 מכון וינגייטהפועל פתח-תקוה
05/08/2004חייטוב יונתן00:33.98ש.ג.11 וינגייטהפועל פתח-תקוה
02/07/2016רבינוביץ דניאל00:36.61ש.ג.10 בריכה לאומית טוטוהפועל בת-ים

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

218303741 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   3 1983 יהליכהן1 

328373543 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   4 1983 איתמרעמרם1 

326765724 NTהפועל קרית אתא2007   5 1031 דניאלשווץ1 

328373337 NTהפועל דולפין נתניה2006   0 1190 יובלשולמן2 

325433563 NTהפועל דולפין נתניה2004   1 1190 דןרוטנברג2 

325564607 NTהפועל עירוני הוד השרון2003   2 1220 אלוןלדור2 

213671399 NTהפועל דולפין נתניה2003   3 1190 ניקיגינזבורג2 

213818834 NTמכבי קרית ביאליק2003   4 2531 יריןתורג‘מן2 

213495088 NTמכבי קרית אונו2003   5 2564 אוריאלסנר2 

213215692 NTמכבי שהם2003   6 2510 שפע יעקבאיתן2 

326639564 NTמכבי פ.מ. רעות2004   7 2578 תמירמוצ‘ניק2 

209884204 NTמכבי פ.מ. רעות2005   8 2578 יאןמטין2 

328147442 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   9 1983 איתןעמידור2 

213060957 NTמכבי וייסגל רחובות2003   0 6947 נועםאוקון3 

325628972 00:37.54הפועל דולפין נתניה2005   1 1190 איתמרדקל ריכטר3 

214668162 00:34.98הפועל עירוני הוד השרון2004   2 1220 אמילוייסבלט3 

207635962 00:33.07הפועל כפר סבא ב.ב2000   3 1464 דולבאנטיפוב3 

213103716 00:32.64הפועל כפר סבא ב.ב2002   4 1464 שקדרושו3 

213312846 00:32.69מכבי נהריה2002   5 2910 עמיתסירוטקין3 

214440562 00:33.92הפועל עמק-חפר2003   6 1233 עומרוינר3 

213718851 00:35.81מכבי קרית ביאליק2003   7 2531 ניברוזנפלד3 

325357713 00:38.38הפועל שחייני הנגב2003   8 1286 קורןברייר3 

325179281 NTהפועל עירוני הוד השרון2003   9 1220 עמיתשיטרית3 

325481299 00:31.84הפועל בת-ים2003   0 1022 רוןבלילי4 

211644174 00:30.42הפועל קרית אתא2000   1 1031 ניקיטהסובולנקו4 

212453930 00:29.85הפועל דולפין נתניה2002   2 1190 רוןציפיס4 

322820408 00:28.71הפועל עירוני הוד השרון2001   3 1220 שגיאלביא4 

208706572 00:26.27הפועל ירושלים1998   4 1120 דניאלקפלן4 

212072920 00:27.90הפועל בת-ים2001   5 1022 אופקעוז4 

322586017 00:29.44הפועל מ.א. משגב2001   6 1043 נועםלנצינסקי4 

213526742 00:30.20מכבי פ.מ. רעות2002   7 2578 בנימיןזרחין4 

325843142 00:31.10הפועל מ.א. משגב2003   8 1043 ליאורלובמן4 

324276054 00:32.41הפועל עמק-חפר2002   9 1233 זיותמיר4 

212495303 00:31.77הפועל כפר סבא ב.ב2002   0 1464 מואמןמנסור5 

207344102 00:30.28הפועל בית איל1999   1 1241 מייקלמיטלמן5 

315127407 00:29.78הפועל בת-ים2000   2 1022 יבגנירדצ‘נקו5 

324860873 00:28.06מכבי קרית אונו2002   3 2564 רוןליסנינסקי5 

315031633 00:25.69מכבי קרית ביאליק1999   4 2531 מיכאללייטרובסקי5 

322605841 00:27.27הפועל עירוני הוד השרון2000   5 1220 איהםנאסר5 

324074319 00:29.30מכבי קרית אונו2001   6 2564 אלוןעפרוני5 

322545286 00:30.17הפועל עמק-חפר2000   7 1233 דקלממן5 

213037831 00:31.06מכבי קרית ביאליק2002   8 2531 שגיאגורניק5 

212244628 00:32.32מכבי חיפה2001   9 2513 מיכאלקוצי5 
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212937072 00:31.27הפועל עירוני הוד השרון2002   0 1220 אלדדאשל6 

214161135 00:30.20מכבי חיפה2003   1 2513 אדםמראענה6 

323091629 00:29.73מכבי ראשון-לציון2002   2 2541 איילזהר6 

212755995 00:27.95מכבי נהריה2002   3 2910 דניאלוולקוב6 

312551047 00:25.50הפועל ירושלים1993   4 1120 דודגמבורג6 

212242150 00:27.07מכבי חיפה2001   5 2513 דודגרצ‘יק6 

322211194 00:28.99הפועל עירוני הוד השרון2000   6 1220 שחראהרון6 

313294167 00:30.06מכבי פ.מ. רעות1995   7 2578 שחרגפן6 

323916247 00:30.77הפועל שחייני הנגב2001   8 1286 נדבשדמה6 

325121846 00:32.23מכבי פ.מ. רעות2002   9 2578 מיכאלאורמן6 
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בנות   400 מ' חופשי   בוגרותשעת הזנקה :

'משחה מס

10:54

גמר ישיר27 

06/04/2016מורז אנדראה04:13.79ש.י. בריכה לאומית טוטוהפועל ירושלים
25/06/2004פליישמן מור04:20.03ש.ג.18 אלבניהמכבי וייסגל רחובות
25/06/2004פליישמן מור04:20.03ש.ג.17 אלבניהמכבי וייסגל רחובות
25/06/2004פליישמן מור04:20.03ש.ג.16 אלבניהמכבי וייסגל רחובות
25/06/2004פליישמן מור04:20.03ש.ג.15 אלבניהמכבי וייסגל רחובות
25/06/2004פליישמן מור04:20.03ש.ג.14 אלבניהמכבי וייסגל רחובות
04/06/2005זימין ענת04:40.37ש.ג.12 וינגייטמכבי קרית-ביאליק
05/08/2004זימין ענת04:50.01ש.ג.11 וינגייטמכבי קרית-ביאליק

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

216585562 NTהפועל מג‘דל כרום2007   1 6037 אליסארמנאע1 

215407909 NTהפועל מג‘דל כרום2006   2 6037 רוסלסלאמה1 

216182733 NTהפועל מג‘דל כרום2006   3 6037 גויאלאליאס1 

214638934 NTהפועל מג‘דל כרום2004   4 6037 רחמהחוסיין1 

329329346 NTהפועל מג‘דל כרום2006   5 6037 היאחמדאן1 

215393075 NTהפועל מג‘דל כרום2006   6 6037 מונאמנאע1 

329326508 NTהפועל מג‘דל כרום2006   7 6037 שהדסרחאן1 

214743643 NTהפועל מג‘דל כרום2004   0 6037 מלאקחמדאן2 

327505582 NTהפועל עמק-חפר2004   1 1233 נועהסויסה2 

213770878 NTמכבי נהריה2003   2 2910 עדימדרר2 

212985154 NTמכבי קרית אונו2002   3 2564 שקדבוסאני2 

322715590 NTמכבי קרית אונו2000   4 2564 יובלרונן2 

212756191 NTהפועל דולפין נתניה2002   5 1190 אלומההלדנברג לוי2 

213712078 NTמכבי קרית אונו2003   6 2564 אביבצאיק2 

326276367 NTהפועל בת-ים2004   7 1022 הילהשובל2 

326247285 NTמכבי וייסגל רחובות2004   8 6947 ליאבזיראד2 

326399706 NTהפועל קרית אתא2004   9 1031 אלאניסוקשטיין2 

324287846 05:35.18הפועל כפר סבא ב.ב2004   0 1464 עדןגולדנברג3 

326276078 05:11.84מכבי וייסגל רחובות2004   1 6947 אליזבתוולקוב3 

325363075 05:03.27הפועל בת-ים2004   2 1022 ליאורגרינברג3 

325840858 05:00.90מכבי פ.מ. רעות2004   3 2578 נוגהנימרי3 

214520298 04:54.89הפועל שחייני הנגב2003   4 1286 נועםשדה3 

322975194 04:55.85מכבי וייסגל רחובות2002   5 6947 שלימורגוליס3 

215032749 05:02.17הפועל בת-ים2004   6 1022 מיקהביביטקו3 

207132671 05:09.62הפועל עירוני הוד השרון1998   7 1220 גלרובננקו3 

326067352 05:24.68מתנ"ס רמת הנגב2004   8 1287 איהאיתן3 

211907613 NTמכבי קרית אונו2000   9 2564 עדיפלח3 

214305815 04:50.26מכבי קרית אונו2003   0 2564 שירהאשכנזי4 

324654987 04:49.82מכבי קרית אונו2002   1 2564 אניטהמטלניצקי4 

332862887 04:47.66הפועל עירוני הוד השרון2004   2 1220 קרןאלקון לב4 

214203572 04:47.11מכבי פ.מ. רעות2003   3 2578 נגהזילברברג4 

211493630 04:45.00הפועל עירוני הוד השרון2000   4 1220 נטעגבלן4 

213229792 04:46.34מכבי קרית אונו2003   5 2564 ויטהזיגלבוים4 

325310829 04:47.50מכבי קרית אונו2003   6 2564 רומיניצן4 

325708360 04:49.14הפועל בת-ים2004   7 1022 רוניעוז4 

214761561 04:50.00הפועל דולפין נתניה2004   8 1190 גיאשלגל4 

214201030 04:52.88בני הרצליה2003   9 6009 הגראגמון4 

214234213 04:42.48הפועל עירוני הוד השרון2003   0 1220 אוריןגבלן5 

332862861 04:39.59הפועל עירוני הוד השרון2002   1 1220 נטעאלקון לב5 

322331562 04:31.13מכבי קרית אונו2000   2 2564 עדןגירלואנצה5 

209852375 04:29.99מכבי פ.מ. רעות2002   3 2578 מיהאנגלנדר5 

214273021 04:24.34הפועל בת-ים2004   4 1022 בקיפוזדנר5 

212983266 04:28.50מכבי חיפה2002   5 2513 לאהפולונסקי5 

325256220 04:30.68הפועל דולפין נתניה2002   6 1190 מיקהרבינוביץ5 

322621186 04:33.23הפועל בת-ים2000   7 1022 אביטלפליישמן5 

322444183 04:42.11מכבי פ.מ. רעות2000   8 2578 עדןנימרי5 

322952235 04:43.60הפועל כפר סבא ב.ב2001   9 1464 עמיתשחם5 
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בנים   400 מ' חופשי   בוגריםשעת הזנקה :

'משחה מס

11:25

גמר ישיר28 

12/08/2015הבר עידו03:51.54ש.י. בריכה לאומית טוטומכבי קרית ביאליק
16/08/2014הבר עידו03:53.45ש.ג.18 Nanjing, CHNמכבי קרית ביאליק
15/07/2016לוקטב דניס03:53.89ש.ג.17 בריכה לאומית טוטומכבי אשדוד
15/07/2016לוקטב דניס03:53.89ש.ג.16 בריכה לאומית טוטומכבי אשדוד
04/07/2015לוקטב דניס03:58.73ש.ג.15 יווןמכבי אשדוד
30/07/2014לוקטב דניס04:05.56ש.ג.14 בריכה לאומית טוטומכבי אשדוד
20/07/2015כהן גרומי גל04:21.92ש.ג.13 בריכה לאומית טוטוהפועל עירוני הוד השרון
20/07/2015זלצמן בנימין04:35.22ש.ג.12 בריכה לאומית טוטוהפועל ירושלים

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

215740473 NTמכבי אשדוד2006   0 2501 מקסיםסבוסטיאנוב1 

327885919 NTמכבי אוסו גבעתיים2005   1 1983 אורישטרנברג1 

326009610 NTהפועל ערד2004   2 1232 ניקיטהארציבשב1 

213690381 NTהפועל מג‘דל כרום2003   3 6037 שאדיסליבי1 

325329332 NTמתנ"ס רמת הנגב2003   4 1287 נעםללויה1 

209850064 NTהפועל כפר סבא ב.ב2003   5 1464 טליהודה1 

326298700 NTמכבי אשדוד2004   6 2501 מילןגלביש1 

326560810 NTהפועל מג‘דל כרום2004   7 6037 ופיקחלאילה1 

327661849 NTהפועל מג‘דל כרום2005   8 6037 סאלחיזבקי1 

213712730 NTמכבי קרית אונו2003   0 2564 מורזיידרמן2 

324261429 NTהפועל מג‘דל כרום2002   1 6037 מוחמדיזבקי2 

213458193 NTהפועל כפר סבא ב.ב2002   2 1464 ניראילני2 

322885351 NTמכבי קרית אונו2001   3 2564 יונתןיוגב2 

322620733 NTהפועל כפר סבא ב.ב2000   4 1464 דורדהן2 

211604202 NTמכבי קרית אונו2000   5 2564 מקסיםאלטמן2 

323821132 NTהפועל פתח-תקוה2002   6 1235 עידואולשר2 

212788517 NTהפועל כפר סבא ב.ב2002   7 1464 פלגרוזנצווייג2 

325314979 NTמכבי קרית אונו2003   8 2564 גלמרוז2 

213060957 NTמכבי וייסגל רחובות2003   9 6947 נועםאוקון2 

034742551 NTמכבי קרית ביאליק1985   0 2531 דניאלקציר3 

328258629 05:15.69מכבי פ.מ. רעות2005   1 2578 דןזילברברג3 

324206754 05:08.57הפועל כפר סבא ב.ב2001   2 1464 רועיגלנטי3 

325364438 04:58.26מכבי שהם2004   3 2510 עידוצוק3 

213552003 04:51.49מכבי נהריה2002   4 2910 עמרמסרי3 

326537909 04:53.57מכבי שהם2004   5 2510 יואברומנו3 

324188697 05:01.90הפועל עירוני הוד השרון2004   6 1220 רייזגלסקי3 

214169211 05:12.31מכבי שהם2003   7 2510 יובלסקגיו3 

214617219 05:19.52הפועל עירוני הוד השרון2004   8 1220 יובלדור3 

301908158 NTבית הלוחם תל-אביב1988   9 S6 6120יואבולינסקי3 

325160679 04:48.73הפועל כפר סבא ב.ב2003   0 1464 שחרהראל4 

324812635 04:44.11הפועל שחייני הנגב2002   1 1286 יוןגפן4 

213776388 04:37.86מכבי קרית ביאליק2002   2 2531 ולדימירקרבקוב4 

326472776 04:36.45הפועל ערד2004   3 1232 סטיבןצרולניק4 

213780380 04:30.12מכבי קרית ביאליק2002   4 2531 דבירצור4 

321634560 04:33.41מכבי קרית ביאליק2002   5 2531 שגבעוזיאל4 

212643761 04:37.43הפועל כפר סבא ב.ב2002   6 1464 עידואוברקוביץ4 

325707560 04:43.92הפועל עירוני הוד השרון2004   7 1220 אוריאפל4 

213495088 04:48.70מכבי קרית אונו2003   8 2564 אוריאלסנר4 

326377835 04:50.40הפועל דולפין נתניה2003   9 1190 ברגוטמן4 

212356570 04:27.31הפועל עמק-חפר2001   0 1233 עיליאמירי5 

324860873 04:19.00מכבי קרית אונו2002   1 2564 רוןליסנינסקי5 

323956003 04:15.70מכבי חיפה2001   2 2513 טלאידלסון5 

208829176 04:14.79הפועל בת-ים1997   3 1022 אלוןלרנר5 

323098418 04:12.17מכבי פ.מ. רעות2002   4 2578 יפתחיעקובי5 

324548270 04:13.00הפועל דולפין נתניה2001   5 1190 דניאלפולישצוק5 

322907528 04:15.03הפועל בת-ים2002   6 1022 זיוכהן5 

211497425 04:17.50מכבי ראשון-לציון2002   7 2541 ניקרוזנברג5 

322530395 04:25.00בני הרצליה2000   8 6009 איילחיזי5 

212611222 04:27.81הפועל בת-ים2003   9 1022 אליהדורוג‘קין5 
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322335415 04:11.67מכבי פ.מ. רעות2001   0 2578 כלילהלוי6 

322254459 04:08.67מכבי חיפה2001   1 2513 אריאלקורובוב6 

206692477 04:00.14מכבי קרית ביאליק2000   2 2531 ברסולובייציק6 

322895418 03:55.74הפועל ירושלים2000   3 1120 תומרפרנקל6 

316215011 03:54.06מכבי חיפה1996   4 2513 יונתןבטשא6 

208052704 03:55.69מכבי אשדוד2000   5 2501 דניסלוקטב6 

318391307 03:57.68הפועל דולפין נתניה1997   6 1190 דניאלנמיר6 

322816513 04:04.84הפועל עירוני הוד השרון2000   7 1220 פלגלביא6 

213780943 04:11.46מכבי חיפה2002   8 2513 עמיתיעקבי6 

212391205 04:11.73מכבי חיפה2001   9 2513 אריאלפריימן6 
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בנות   50 מ' פרפר   גיל 10-99שעת הזנקה :

'משחה מס

12:02

מוקדמות29 

18/08/2014עברי עמית00:26.13ש.י. Berlin, GERהפועל עמק-חפר
08/12/2007עברי עמית00:26.94ש.ג.18 הולנדהפועל עמק-חפר
28/07/2000בורוכובסקי ורד00:27.00ש.ג.17 דנקרקמכבי אשדוד
28/07/2000בורוכובסקי ורד00:27.00ש.ג.16 דנקרקמכבי אשדוד
07/08/2007זימין ענת00:27.43ש.ג.15 מכון וינגייטהפועל בת-ים
07/08/2007זימין ענת00:27.43ש.ג.14 מכון וינגייטהפועל בת-ים
11/08/2006זימין ענת00:28.43ש.ג.13 מכון וינגייטהפועל בת-ים
20/05/2005זימין ענת00:28.98ש.ג.12 מכון וינגייטהפועל בת-ים

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

326140704 NTהפועל דולפין נתניה2006   3 1190 עומררוה1 

215611294 NTהפועל ערד2005   4 1232 אלינהמורשקין1 

215094988 NTהפועל עירוני הוד השרון2005   5 1220 ליהיסיבוני1 

326482551 NTהפועל דולפין נתניה2004   1 1190 נועהראובני2 

214450355 NTהפועל כפר סבא ב.ב2004   2 1464 עדיכספי2 

213755390 NTהפועל עמק-חפר2003   3 1233 אלהגולדפדן2 

212289607 NTמכבי ראשון-לציון2003   4 2541 רותםכהן2 

214520298 NTהפועל שחייני הנגב2003   5 1286 נועםשדה2 

212946628 NTהפועל שחייני הנגב2003   6 1286 טלאחמדייב2 

214451387 NTהפועל עירוני הוד השרון2004   7 1220 מאיהבר יוסף2 

209608710 NTהפועל עירוני הוד השרון2005   8 1220 גיליכהן2 

209765973 00:38.65הפועל דולפין נתניה2004   0 1190 יולישלו3 

325752335 00:38.00מכבי שהם2003   1 2510 יעלקמפף3 

215791930 00:37.53הפועל עירוני הוד השרון2006   2 1220 לייהזאידה3 

215000191 00:35.47מתנ"ס רמת הנגב2005   3 1287 שיגורבמן3 

212836084 00:35.18הפועל דולפין נתניה2002   4 1190 אריאלכץ3 

325279347 00:35.40הפועל דולפין נתניה2002   5 1190 שירהאלבזיס3 

214961229 00:37.02הפועל שחייני הנגב2004   6 1286 שחראיפרגן3 

214606519 00:37.58מתנ"ס רמת הנגב2004   7 1287 תמנעלוי רוזנבאום3 

329765259 00:38.52הפועל דולפין נתניה2005   8 1190 אגםשרון3 

214758153 00:40.68הפועל עירוני הוד השרון2004   9 1220 שובלאנטיפוב3 

212635262 00:34.35הפועל עמק-חפר2002   0 1233 יובלבן הרוש4 

212937528 00:34.03בני הרצליה2002   1 6009 עמיתצוקר4 

323930586 00:33.72הפועל דולפין נתניה2004   2 1190 מאידניאלוב4 

214471708 00:33.46הפועל עמק-חפר2003   3 1233 שירשמש4 

325386027 00:33.35מכבי פ.מ. רעות2003   4 2578 ליהגל4 

213738412 00:33.43מכבי נהריה2003   5 2910 אילנהאורלוב4 

212756191 00:33.59הפועל דולפין נתניה2002   6 1190 אלומההלדנברג לוי4 

212985154 00:33.74מכבי קרית אונו2002   7 2564 שקדבוסאני4 

214255861 00:34.15מכבי פ.מ. רעות2003   8 2578 אוריניר4 

329765218 00:34.53הפועל דולפין נתניה2003   9 1190 סהרשרון4 

212641880 00:33.29הפועל בת-ים2002   0 1022 רותםעובדיה5 

213144272 00:32.97הפועל דולפין נתניה2002   1 1190 מאיהבן דוד5 

323794594 00:32.85הפועל שחייני הנגב2003   2 1286 שי נואלשפר5 

322207820 00:32.23הפועל עירוני הוד השרון2001   3 1220 שליזלדין5 

322715590 00:31.93מכבי קרית אונו2000   4 2564 יובלרונן5 

206641714 00:31.96הפועל עמק-חפר2000   5 1233 רתםוינר5 

327706602 00:32.40הפועל דולפין נתניה2005   6 1190 מוררז5 

325276558 00:32.96הפועל דולפין נתניה2003   7 1190 יעלפינסקי5 

214145419 00:33.25מכבי פ.מ. רעות2003   8 2578 מעייןנגר5 

212910111 00:33.33הפועל עמק-חפר2002   9 1233 עפרגלזר5 
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212150437 00:31.51הפועל דולפין נתניה2001   0 1190 סיגללוין6 

212258057 00:31.16בני הרצליה2001   1 6009 ליאן מישלקנופ6 

212349690 00:30.64מכבי חיפה2001   2 2513 עדןליכטנשטיין6 

214096570 00:29.28הפועל אילת2003   3 1017 מורגןקולי דוסט6 

207892662 00:28.43הפועל פליפר חדרה2001   4 1020 ג‘סיקהשפילקו6 

205854391 00:29.07הפועל אילת1998   5 1017 אנהגרום6 

211437116 00:29.93הפועל עמק-חפר2002   6 1233 נועהשוהם6 

209555150 00:31.03הפועל דולפין נתניה2000   7 1190 עמיתגרדי6 

212624845 00:31.43מכבי ראשון-לציון2003   8 2541 דנהפניגר6 

322808783 00:31.88הפועל כפר סבא ב.ב2000   9 1464 זיורפאלי6 

212105514 00:31.49הפועל עירוני הוד השרון2001   0 1220 סיווןשטרנפלד7 

322952235 00:31.11הפועל כפר סבא ב.ב2001   1 1464 עמיתשחם7 

213163603 00:29.98מכבי אשדוד2003   2 2501 גבריאלהקובלנוב7 

212738462 00:29.13הפועל דולפין נתניה2002   3 1190 רותםוינבאום7 

337955249 00:27.99הפועל ירושלים1992   4 1120 אנדראהמורז7 

323893693 00:28.78הפועל ערד2001   5 1232 איטלשפושניקוב7 

206992471 00:29.32מכבי פ.מ. רעות1999   6 2578 טלמורנו7 

212643662 00:30.78הפועל דולפין נתניה2002   7 1190 מריאןמור ויינר7 

213828692 00:31.41מכבי פ.מ. רעות2003   8 2578 נעהשיטרית7 

213712078 00:31.76מכבי קרית אונו2003   9 2564 אביבצאיק7 

211907613 00:31.49מכבי קרית אונו2000   0 2564 עדיפלח8 

322957135 00:31.04מכבי וייסגל רחובות2001   1 6947 ניקולאוקון8 

212309421 00:29.96מכבי פ.מ. רעות2002   2 2578 נעםשגב8 

313887911 00:29.10הפועל בת-ים2001   3 1022 מרטהקלנקוביצקי8 

200826543 00:26.53הפועל עמק-חפר1989   4 1233 עמיתעברי8 

206705774 00:28.44מכבי נהריה2000   5 2910 קטריןשפיר8 

318943602 00:29.32הפועל עמק-חפר1998   6 1233 אוריפרייבך8 

325389039 00:30.71הפועל עירוני הוד השרון2003   7 1220 נעהרוזוליו8 

322953449 00:31.20מכבי קרית אונו2001   8 2564 שירהפייגין8 

214543647 00:31.63מכבי חיפה2003   9 2513 נועהבירנבאום8 
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בנים   50 מ' פרפר   גיל 10-99שעת הזנקה :

'משחה מס

12:11

מוקדמות30 

16/05/2016חרותי מירון00:23.70ש.י. אנגליהמכבי חיפה
11/12/2015חרותי מירון00:23.92ש.ג.18 אמסטרדםמכבי חיפה
02/08/2017פרנקל תומר00:23.98ש.ג.17 בריכה לאומית טוטוהפועל ירושלים
02/08/2017כהן גרומי גל00:24.78ש.ג.16 בריכה לאומית טוטוהפועל עירוני הוד השרון
02/08/2017כהן גרומי גל00:24.78ש.ג.15 בריכה לאומית טוטוהפועל עירוני הוד השרון
17/07/2016כהן גרומי גל00:26.85ש.ג.14 בריכה לאומית טוטוהפועל עירוני הוד השרון
22/06/2013פרנקל תומר00:28.14ש.ג.13 מכון וינגייטהפועל ירושלים
04/07/2014כהן גרומי גל00:28.70ש.ג.12 בריכה לאומית טוטוהפועל עירוני הוד השרון
05/08/2004חייטוב יונתן00:31.58ש.ג.11 כפר-בלוםהפועל פתח-תקוה
22/06/2012כהן גרומי גל00:34.60ש.ג.10 מכון וינגייטהפועל עירוני הוד השרון

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

218303741 NTמכבי אוסו גבעתיים2008   2 1983 יהליכהן1 

331119115 NTהפועל דולפין נתניה2007   3 1190 תבורהרשקוביץ1 

329506042 NTסנפירי השרון2006   4 6007 שוןבורטניק1 

216263574 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   5 1983 עמיתברגיג1 

216586180 NTהפועל קרית אתא2007   6 1031 רוןשניידר1 

215922444 NTהפועל קרית אתא2006   0 1031 איתןמלייבסקי2 

215740473 NTמכבי אשדוד2006   1 2501 מקסיםסבוסטיאנוב2 

326232329 NTהפועל קרית אתא2005   2 1031 גיאמלמד2 

327706610 NTהפועל דולפין נתניה2005   3 1190 עומר מונירז2 

325673101 NTהפועל קרית אתא2004   4 1031 נדבאיסקביץ2 

325628972 NTהפועל דולפין נתניה2005   5 1190 איתמרדקל ריכטר2 

214953747 NTמכבי פ.מ. רעות2005   6 2578 יהונתןתמם2 

328373337 NTהפועל דולפין נתניה2006   7 1190 יובלשולמן2 

328147442 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   8 1983 איתןעמידור2 

214886616 NTמכבי אוסו גבעתיים2006   9 1983 עמרילזרוב2 

325971521 NTהפועל עירוני הוד השרון2004   0 1220 דניאלקריציבסקי3 

326298700 NTמכבי אשדוד2004   1 2501 מילןגלביש3 

 2003USANT  2  3ConnorsJustin 9001

213531536 NTהפועל עירוני הוד השרון2003   3 1220 אוריסיבוני3 

325337905 NTהפועל עירוני הוד השרון2003   4 1220 אדםוהייב3 

213403900 NTהפועל שחייני הנגב2003   5 1286 בןדאבוש3 

325540318 NTהפועל דולפין נתניה2003   6 1190 איל מאיר צביפוגל3 

214668162 NTהפועל עירוני הוד השרון2004   7 1220 אמילוייסבלט3 

325935369 NTמכבי פ.מ. רעות2004   8 2578 אלעדליצק3 

326661196 NTמכבי אוסו גבעתיים2004   9 1983 נעםמאיר3 

326481454 NTהפועל דולפין נתניה2003   0 1190 תומרחליפסקי4 

324261429 NTהפועל מג‘דל כרום2002   1 6037 מוחמדיזבקי4 

322670985 NTהפועל עירוני הוד השרון2001   2 1220 שוהםורנר4 

211991104 NTהפועל שחייני הנגב2000   3 1286 יערבייגל4 

319058772 NTהפועל עירוני הוד השרון2000   4 1220 רותםבן יעיש4 

322290651 NTבני הרצליה2000   5 6009 אופירקלנטרוף4 

212346688 NTמכבי קרית ביאליק2001   6 2531 דניאלזסטבסקי4 

213120785 NTהפועל עירוני הוד השרון2002   7 1220 שקדקינן4 

325546703 NTהפועל עמק-חפר2003   8 1233 אמיתינחשון4 

325564615 NTהפועל עירוני הוד השרון2003   9 1220 רועילדור4 

307479758 00:35.70מכבי וייסגל רחובות2003   0 S9 6947רוןוולפרט5 

325529436 00:35.31הפועל דולפין נתניה2003   1 1190 יונתןרוזה5 

326365111 00:34.32מכבי שהם2004   2 2510 אריאלפסי5 

326047545 00:33.35מתנ"ס רמת הנגב2004   3 1287 יובלקליין5 

213671399 00:33.12הפועל דולפין נתניה2003   4 1190 ניקיגינזבורג5 

213552003 00:33.27מכבי נהריה2002   5 2910 עמרמסרי5 

212421200 00:34.22הפועל דולפין נתניה2002   6 1190 ליאורוייסמן5 

326341641 00:34.85הפועל עירוני הוד השרון2005   7 1220 אילוןמסקופ5 

213818834 00:35.67מכבי קרית ביאליק2003   8 2531 יריןתורג‘מן5 

322698283 NTמכבי קרית אונו2000   9 2564 עידוישראלי5 
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325950020 00:31.68מכבי פ.מ. רעות2004   0 2578 ירדןבן יהודה6 

322794777 00:30.68הפועל קרית אתא2001   1 1031 שקדחשמונאי6 

212756290 00:30.40מכבי קרית ביאליק2002   2 2531 דודלוין6 

322328527 00:30.01הפועל שחייני הנגב2001   3 1286 אהלואן סטרטן6 

314653486 00:29.86הפועל עמק-חפר2000   4 1233 נירמימון6 

328659594 00:29.96הפועל שחייני הנגב2003   5 1286 דניאילאייזנשטיין6 

325066645 00:30.23הפועל דולפין נתניה2002   6 1190 ולריטימופייב6 

213794878 00:30.52הפועל דולפין נתניה2002   7 1190 גלשלגל6 

213636053 00:31.45הפועל בת-ים2003   8 1022 אופקארץ קדושה6 

213894801 00:31.99הפועל שחייני הנגב2003   9 1286 עודדברלינסקי6 

322957689 00:29.72הפועל שחייני הנגב2001   0 1286 גילעדבן דיין7 

212177620 00:29.59מכבי חיפה2002   1 2513 עמיתשכטר7 

214203390 00:29.51הפועל עמק-חפר2003   2 1233 רותםשגיא7 

212874127 00:29.29הפועל בית איל2002   3 1241 טוםמיטלמן7 

323821132 00:29.22הפועל פתח-תקוה2002   4 1235 עידואולשר7 

325017259 00:29.23הפועל עמק-חפר2002   5 1233 איתיפלג7 

325481299 00:29.40הפועל בת-ים2003   6 1022 רוןבלילי7 

213882103 00:29.58מכבי קרית ביאליק2003   7 2531 קירילמחרקוב7 

213077332 00:29.63הפועל עמק-חפר2002   8 1233 לוטםטופילד7 

318902889 00:29.73הפועל עירוני הוד השרון1999   9 1220 נועםהאס7 

324716992 00:28.80הפועל דולפין נתניה2002   0 1190 אהרוןגברילוב8 

318728789 00:28.59הפועל שחייני הנגב2001   1 1286 אילוןחגי8 

323057075 00:28.36מכבי פ.מ. רעות2001   2 2578 אהדהגדיש8 

209583780 00:28.27הפועל עירוני הוד השרון2000   3 1220 נאורבר8 

213748668 00:28.20מכבי קרית אונו2003   4 2564 יובלאשד8 

213974058 00:28.20מכבי קרית ביאליק2003   5 2531 לירוןקלוגר8 

322211194 00:28.28הפועל עירוני הוד השרון2000   6 1220 שחראהרון8 

212928741 00:28.46הפועל עירוני הוד השרון2002   7 1220 רוילוין8 

322620733 00:28.66הפועל כפר סבא ב.ב2000   8 1464 דורדהן8 

312394505 00:28.91מכבי קרית ביאליק1999   9 2531 איליהיעקובוביץ8 

212269294 00:28.00מכבי קרית ביאליק2001   0 2531 איימןעואד9 

322885351 00:27.35מכבי קרית אונו2001   1 2564 יונתןיוגב9 

322848045 00:26.90מכבי חיפה2001   2 2513 רוןפולונסקי9 

207344102 00:26.49הפועל בית איל1999   3 1241 מייקלמיטלמן9 

319538401 00:25.11הפועל דולפין נתניה1997   4 1190 קירילברון9 

315031633 00:25.79מכבי קרית ביאליק1999   5 2531 מיכאללייטרובסקי9 

207718511 00:26.83מכבי קרית ביאליק2001   6 2531 יותםבן נחום9 

212233233 00:27.05מכבי קרית ביאליק2001   7 2531 דןקונין9 

209619493 00:27.70הפועל עירוני הוד השרון2000   8 1220 אסףפרבר9 

312401193 00:28.16בני הרצליה2002   9 6009 דניאלפינדק9 

323830141 00:27.96הפועל עמק-חפר2001   0 1233 סערשטינברג10 

322530395 00:27.20בני הרצליה2000   1 6009 איילחיזי10 

208228908 00:26.90הפועל באר-שבע1999   2 1023 אילןמאן10 

310125489 00:26.38הפועל ירושלים1992   3 1120 לאוןספקטור10 

318173150 00:25.10מכבי חיפה1998   4 2513 גיאגרופר10 

322254467 00:25.70הפועל בית איל2001   5 1241 ליאורמזרחי10 

324040294 00:26.83הפועל עמק-חפר2001   6 1233 איתמרפרלמן10 

324010545 00:26.95הפועל שחייני הנגב2001   7 1286 אריאלחוזמן10 

212455588 00:27.64הפועל דולפין נתניה2001   8 1190 ראובןאפל10 

314748328 00:28.15הפועל מ.א. משגב2000   9 1043 יוגבביטון10 

211685110 00:27.85הפועל מ.א. משגב2001   0 1043 נוהזילברשטיין11 

323682963 00:27.10מכבי חיפה2001   1 2513 מקסיםציפרוב11 

322820408 00:26.87הפועל עירוני הוד השרון2001   2 1220 שגיאלביא11 

212109813 00:26.05הפועל עירוני הוד השרון2001   3 1220 שחרמסילתי11 

322895418 00:23.98הפועל ירושלים2000   4 1120 תומרפרנקל11 

208745968 00:25.60הפועל דולפין נתניה1998   5 1190 נדבאהרנסון11 

212072920 00:26.50הפועל בת-ים2001   6 1022 אופקעוז11 

322814716 00:26.93הפועל בת-ים2001   7 1022 אריקקיצ‘ב11 

207497553 00:27.38הפועל בת-ים1998   8 1022 גבריאלחסון11 

212202436 00:28.04הפועל כפר סבא ב.ב2001   9 1464 מתןבקשי11 


